.4

o')

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí
CNPJ n° 01.612.556/0001-00

Av. Boa Esperança S/N — CEP 64.595-000
Telefone: (89) 3466-0050

Email: oabinetecnpigvahoo.com.br
Curral Novo do Piauí - PI

PORTARIA N. 012/2023.

Curral Novo do Piauí, 15 de junho de 2023.

O Prefeito Municipal de Curral Novo do Piauí, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere o disposto no Art. 66, V da Lei Orgânica do Município, e

Resolve

Art. 1. Nomear a servidora Crismaelda Cristina do Nascimento Sousa, portadora do RG de n.

2.786.635, SSP-PI e CPF 029.791.323-90, para o cargo comissionado de FISCAL

AMBIENTAL, vinculado à Secretaria Municipal de Meio Ambiente deste Município,

enquanto bem servir no desempenho do cargo, ou até ulterior deliberação.

Art. 2. A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete de Curral Novo do Piauí, Curral Novo do Piauí.

( ,

ABEL FRANCISC DE A OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal
Abei Francisco de O, Mio'

PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 03U30.58340